Slik lyder Herrens ord. Lovet være du Kriste.

12 - OFFERTORIUM Laude Dominum

Pris Herren, for han er god, lovesyng hans navn, for det er herlig Alt han vil, det gjør han i himmelen og på jorden. V. Herre, evig består ditt navn slekt etter slekt skal komme deg i hu. Herren skaffer rett til sitt folk og har medynk med sine tjenerere.

13 – ORATIO SUPER OBLATA - PREFATIO - SANCTUS XII Pater cuncta Herre, fylt av glede bringer vi deg de gaver som blir oss til evig legedom. Vi bønnfaller deg: Gi oss trofast å feire disse mysterier og verdig frembære dette offer for hele verdens frelse. Ved Kristus, vår Herre. Amen.

Dominus vobiscum – Et cum spiritu tuo. Sursum corda – Habemus ad Dominum. Gratias agamus Domino Deo nostro – Dignum et iustum est.

Vere dignum et iustum est, aequum et salutare, nos tibi semper et ubique gratias agere: Domine, sancte Pater, omnipotens aeterne Deus, per Christum Dominum nostrum. Qui genus humanum in tenebris ambulans ad fidei claritatem per mysterium incarnationis adduxit, et, qui servi peccati veteris nascebantur, per lavacrum regenerationis in filios adoptionis assumpsit. Propter quod caelestia tibi atque terrestria canticum novum concinunt adorando. Et nos cum omni exercitu Angelorum proclamamus sine fine dicentes : Sanctus, sanctus, sanctus Dominus Deus Sabaoth. Pleni sunt caeli et terra gloria tua. Hosanna in excelsis. Benedictus qui venit in nomine Domini. Hosanna in excelsis.

14 - AGNUS DEI XII Pater cuncta

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi: miserere nobis.
Agnus Dei, qui tollis peccata mundi: miserere nobis.
Agnus Dei, qui tollis peccata mundi: dona nobis pacem.

15 - COMMUNIO Lutum fecit

Lutum fecit ex sputo Dominus, et linivit oculo meos. Et abii et lavi et vidi et credidi Deo. Ps. Magnificate Dominum mecum et exalte nomen eius in idipsum.

16 - INTROITUS Iudica me

Iudica me Deus, et discerne causam meam de gente non sancta. Ab homine iniquo et doloso eripe me, quia tu es Deus meus et fortitudo mea. Ps. Quare me repulisti, quare tristis incedo dum affligit me inimicus

The Lord be with you. And also with you. Lift up your hearts. We lift them to the Lord. Let us give thanks to the Lord our God. It is right to give him thanks and praise.

Father, all-powerful and ever-living God, we do well always and everywhere to give you thanks, through Jesus Christ our Lord. He came among us as a man, to lead mankind from darkness into the light of faith. Through Adam's fall we were born as slaves of sin, but now through baptism in Christ we are reborn as your adopted children. Earth unites with heaven to sing the new song of creation, As we adore and praise you forever: Holy, holy, holy Lord, God of power and might, heaven and earth are full of your glory. Hosanna in the highest. Blessed is he who comes in the name of the Lord. Hosanna in the highest.